
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ВЕРХНЯЯ МАТРЕНКА 

ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ. 

 

                                                           ПРИКАЗ 

 

 

     От 26.08.2024 г.                                                                                 №    241 

с. Верхняя Матренка 

О создании школьного психолого –  

педагогического консилиума 

на 2024/2025 учебный год  

 

С целью комплексного, всестороннего, динамического диагностико-коррекционного 

сопровождения детей, у которых возникают трудности адаптации к условиям обучения и 

воспитания в школе в связи с особенностями в развитии, в соответствии с учебным 

планом работы школы на 2024– 2025 учебный год, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать школьный психолого –педагогический консилиум согласно Положения о 

ПМПк и утвердить состав консилиума на 2024/2025 учебный год 

- Председатель: Бабкина Н.И., заместитель директора. 

–Крутских Л.Л.,педагог – психолог; 

– Оводкова Н.А., Социальный педагог. 

2. Утвердить план работы школьного психолого – медико – педагогический консилиума 

на 2024-2025 учебный год (Приложение) 

3. Исполнение приказа оставляю за собой.  

 

Директор                                                         Л.В.Перова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-01-27T12:17:13+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ВЕРХНЯЯ МАТРЕНКА ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ




